

Årsredovisning för

AXCI AB

556835-6769

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Persson
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AXCI AB, 556835-6769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bl.a inköp, logistik, utveckling och kvalitet. Utbildning och föreläsningar inom tidigare nämnda områden utföres också.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 591 261	2 372 322	2 213 360	2 512 900
Resultat efter finansiella poster	144 120	1 136 206	996 795	1 222 937
Soliditet %	96,7	92,9	85,8	75,3

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat på grund av sjukskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 059 509	913 444
Balanseras i ny räkning		913 444	-913 444
Årets resultat			112 013
Belopp vid årets utgång	50 000	3 972 953	112 013

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 972 953
Årets resultat	112 013
Summa	4 084 966
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	2 400 000
Summa efter efterutdelning	1 684 966
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 684 966
Summa	1 684 966

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 591 261	2 372 322
Övriga rörelseintäkter		698	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 591 959	2 372 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 508
Övriga externa kostnader		-279 828	-132 864
Personalkostnader	2	-1 169 361	-1 135 812
Summa rörelsekostnader		-1 449 189	-1 298 184
Rörelseresultat		142 770	1 074 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 350	950
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	62 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 458
Summa finansiella poster		1 350	62 068
Resultat efter finansiella poster		144 120	1 136 206
Resultat före skatt		144 120	1 136 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 107	-222 762
Årets resultat		112 013	913 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	32 968	32 968
Summa materiella anläggningstillgångar		32 968	32 968
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	900 000	900 000
Andra långfristiga fordringar	6	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		1 432 968	1 432 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	474 409
Övriga fordringar		289 436	71 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 650
Summa kortfristiga fordringar		289 436	548 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 553 536	2 349 180
Summa kassa och bank		2 553 536	2 349 180
Summa omsättningstillgångar		2 842 972	2 897 597
SUMMA TILLGÅNGAR		4 275 940	4 330 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 972 953	3 059 509
Årets resultat		112 013	913 444
Summa fritt eget kapital		4 084 966	3 972 953
Summa eget kapital		4 134 966	4 022 953
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 421	38 183
Övriga skulder		29 239	184 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 314	84 448
Summa kortfristiga skulder		140 974	307 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 275 940	4 330 565

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 968	32 968
Utgående anskaffningsvärden	32 968	32 968
Redovisat värde	32 968	32 968

Kommentar till not

Konst, ingen avskrivning.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Redovisat värde	900 000	900 000

Kommentar till not

Värde per 2024-12-31: 1 039 786 kronor (2023-12-31: 992 163 kronor)

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar		-62 576
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		62 576
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	500 000	500 000

Kommentar till not

Värde per 2024-12-31: 578 256 kronor (2023-12-31: 500 673 kronor)

Underskrifter

Linköping

Carina Persson
Carina Persson
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum